令和３年（2021年）４月 25日

保護者 様

京田辺市教育委員会

                        教育長  山岡 弘高

新型コロナウイルス感染症に関わるお知らせ

 平素は、本市教育行政の推進に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

 ４月 24日、市立田辺中学校の職員が新型コロナウイルス感染症に感染したこ

とが判明しました。

しかし、調査の結果、濃厚接触者に特定される生徒、職員はいませんでしたの

で、引き続き細心の注意を払いながら、通常の教育活動を行うこととします。

保護者の皆様にはたいへんご心配をおかけしますが、今後もお子様の健康観

察等、感染拡大防止のためご協力をお願いします。

また、本件に関わって、個人情報の保護及び人権上の観点からも、心ないうわ

さが広がることのないよう、ご協力よろしくお願いします。